[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

Requerimento 017/2019.

Autoria: Vereador Presidente Anderson Rodrigues dos Santos -MDB.
No uso de suas atribuições legais previsto no Regimento Interno vigente, e no Art, 50 da Constituição Federal, bem como no Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, vem respeitosamente através deste requerer junto ao chefe do Executivo Municipal, senhora Beatriz de Fatima Sueck Lemes, e ao Secretário Municipal de Obras Transporte e Serviços Urbanos, Senhor Devanir dos Santos Ouvernei, o relatório da manutenção feita na área urbana do nosso município referente a manutenção da Iluminação Publica que foi realizada, durante o mês passado, pois este relatório servira para o cumprimento das obrigações de fiscalização que cabe ao Vereador no exercício de suas funções de fiscalizador.

· Quantidade de lâmpadas trocadas;

· Quantidade de rele substituído;

· Quantidade de novas instalações ( se ouve)

· Valor gasto com material;

· Valor da Mao de Obra.

Nova Monte Verde-MT., 17 de abril de 2019.

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br -  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br